永政办机〔2009〕21 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县劳动能力鉴定委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了切实做好劳动能力鉴定工作，根据《中共浙江省委办公

厅 浙江省人民政府办公厅关于扩大县（市）部分经济社会管理

权限的通知》（浙委办〔2008〕116 号）和《温州市劳动和社会

保障局关于做好劳动能力鉴定下放工作的通知》（温劳社工伤

〔2009〕39 号）文件精神，县政府决定成立永嘉县劳动能力鉴

定委员会。现将组成人员名单公布如下：

主任：叶显勇（县人事劳动社会保障局）

成员：李定芬（县总工会）

黄大善（县经贸局）

徐学多（县卫生局）

陈久湘（县企业家联合会、县企业联合会、县工业经

- 1 -

济联合会副会长兼秘书长）

谢韦斌（县人事劳动社会保障局）

林正茂（县社会保险服务中心）

县劳动能力鉴定委员会下设办公室，谢韦斌同志兼办公室主

任。

二○○九年五月十三日

主题词：机构  劳动  鉴定  通知

抄送:县委各部门、县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体、新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 5 月 15 日印发

- 2 -